2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2023 года № 10/1
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 15 декабря 2022 года № 8/8 «Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Капотня на 1-й квартал 2023 года»

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Капотня, ст. 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Капотня и с учетом обращения главы управы района Капотня Орешкина Н.А. от 16.02.2023 №исх-87/23 (вх.№ 9 от 16.02.2023), Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Перенести заслушивание вопросов «Об отчете главы управы о результатах деятельности управы района Капотня города Москвы в 2022 году» и «Об информации руководителя ГБУ «Жилищник района Капотня» о работе учреждения в 2022 году» с 16 февраля 2023 года на 23 марта 2023 года.
2. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 15 декабря 2022 года № 8/8 «Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Капотня на 1-й квартал 2023 года»:

2.1. Исключить подпункты 1 и 4 пункта 2 раздела I приложения к решению;

2.2. Подпункт 7 пункта 3 раздела I приложения к решению считать подпунктом 9.
2.3. Дополнить пункт 3 раздела I приложения к решению подпунктами 7 и 8 следующего содержания:

«7. Об отчете главы управы о результатах деятельности управы района Капотня города Москвы в 2022 году.
8. Об Информации руководителя ГБУ «Жилищник района Капотня» о работе учреждения в 2022 году.»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа Капотня

             Н.В. Ситникова